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پرشکیان رئیس جمهور ایران نوشته همزمان با گفتگوی من با مردم آمریکا رئیس شورای راهبردی سیاست خارجی کشور هدف

ترور قرار می‌گیرد. افکار عمومی بین‌المللی قضاوت کند؛ کدام طرف اهل گفتگو و مذاکره است و کدام طرف تروریست؟

ملت‌های دوست و برادر در سختی‌ها یکدیگر را باز می‌یابند؛ 

مسعود پزشکیان رئیس جمهور اسلامی ایران در پیامی از گفت وگو با رئیس جمهور جمهوری آذربایجان خبر داد و تاکید کرد
که ملت‌های دوست و برادر در هنگامه سختی‌ها و تنگناها یکدیگر را باز می‌یابند.

به گزارش اسپادانا خبر، پزشکیان در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

در گفت وگو با برادرم الهام علی‌اف از همدردی و حمایت دولت و مردم جمهوری آذربایجان قدردانی کردم.

رئیس جمهور اسلامی ایران تاکید کرد:

ملت‌های دوست و برادر در هنگامه سختی‌ها و تنگناها یکدیگر را باز می‌یابند و هرچه این روابط ریشه عمیق‌تر تمدنی داشته
باشد، این پیوند استوارتر است.

 

‏رئیس جمهور همچنین افکار عمومی بین المللی را به قضاوت در برابر رفتار تروریستی دشمنان آمریکایی صهیونیستی دعوت
کرد.

مسعود پزشکیان در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

«درست همزمان با گفتگوی من با مردم آمریکا، رئیس شورای راهبردی سیاست خارجی کشور هدف ترور قرار می‌گیرد و به
شهادت مظلومانه همسرش منجر می‌شود. افکار عمومی بین‌المللی قضاوت کند؛ کدام طرف اهل گفتگو و مذاکره است و

کدام طرف تروریست؟!»

پزشکیان در پیام تسلیت شهادت همسر کمال خرازی رئیس شورای راهبردی روابط خارجی ایران در حمله نظامی رژیم
صهیونیستی و آمریکا به تهران هم، تصریح کرد:

در روزهایی که میهن عزیزمان آماج تجاوزات آشکار دشمنان ددمنش و سفاک قرار گرفته است و حتی حریم خانواده خادمان
این سرزمین نیز از تعرض آنان مصون نمانده، این مصیبت بار دیگر عمق مظلومیت و در عین حال، استواری ملت ایران را

نمایان ساخت.
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وی با آرزوی سلامتی کامل برای آقای خرازی افزود: اطمینان دارم جناب‌عالی به عنوان یکی از سرمایه‌های ارزشمند کشور
علی‌رغم این غم جان‌گداز، با تأسی به بزرگان اسلام و انقلاب، همچون گذشته با صلابت و تعهد، در مسیر خدمت به کشور و

دفاع از منافع ملی، استوار و مصمم باقی خواهید ماند.

 

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] تروریسم
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